
Javna vatrogasna postrojba Zadar
Put Murvice 24
23 000 Zadar
OIB:36978292106

Klasa: 406-01/20-01/08
Ur. Broj: 2198/01-56-20-1
Zadar, 05. listopada 2020. godine

POZIV ZA DOSTAVU PONUDE JN 10/20

Poštovani,
Javna vatrogasna postrojba Zadar pokrenula je postupak Nabave opreme za dvoranu za
tjelovježbu, CPV 37420000-8 te Vam upućujemo ovaj Poziv za dostavu ponude.
Poziv se objavljuje na internetskim stranicama te se šalje na adresu triju gospodarskih
subjekata sukladno pravilniku o jednostavnoj nabavi.

OPIS PREDMETA NABAVE

Predmet nabave je Nabava opreme za dvoranu za tjelovježbu 37420000-8 prema tehničkim
specifikacijama kojim se utvrđuju tražene karakteristike robe koja se naručuju. Roba se
isporučuje fco JVP Zadar na adresi Put Murvice 24, 23000 Zadar.
Procijenjena vrijednost nabave je 80.000,00 kuna bez PDV-a.

UVJETI NABAVE

 Način izvršenja: Ugovor
 Rok izvršenja: 30 dana od potpisivanja Ugovora
 Rok valjanosti ponude: 90 dana
 Rok, način i uvjeti plaćanja: U roku od 30 dana od ispostave računa.
 Cijena ponude: u cijenu ponude bez PDV-a uračunavaju se svi troškovi i popusti;

Cijenu ponude potrebno je prikazati na način da se iskaže: cijena bez PDV, iznos PDV,
te cijena ponude s PDV.

 Kriterij odabira ponuda: najniža cijena
 Valjana ponuda je samo ona koja odgovara traženim specifikacijama i sadrži jedinični

iznos za svaki pojedini traženi proizvod



SASTAVNI DIJELOVI PONUDE:

 Ponudbeni list
 Tehničke karakteristike
 Troškovnik
 Izjava ponuditelja

NAČIN DOSTAVE PONUDE:

Ponuda se dostavlja na Ponudbenom listu, Tehničkim specifikacijama i Troškovniku uz
potpisanu Izjavu ponuditelja koji su sastavni dio ovog poziva na dostavu ponude, a koje je
potrebno dostaviti do 10,00 sati dana 12. listopada 2020. godine, ispunjene i potpisane od
strane ovlaštene osobe ponuditelja.
Ponude se dostavljaju elektroničkim putem na e-mail na adresu jvp-zadar@jvp-zadar.hr

S poštovanjem,

ZAPOVJEDNIK JVP ZADAR
Željko Šoša



PONUDBENI LIST:

Predmet nabave: Nabave opreme za dvoranu za tjelovježbu, CPV 37420000-8

Naručitelj: Javna vatrogasna postrojba Zadar, Put Murvice 24, Zadar, OIB:36978292106

Odgovorna osoba Naručitelja: Željko Šoša

Naziv ponuditelja:

Adresa:

OIB:

Ponuditelj je u sustavu PDV-a (zaokružiti): DA / NE

E-pošta:

Kontakt osoba:

Tel:

Fax:

PONUDA:

Cijena ponude bez PDV:

PDV:

Cijena ponude s PDV:

U____________________,________godine. ______________________________
( potpis ovlaštene osobe ponuditelja)

M.P.



TEHNIČKE KARAKTERISTIKE

Redni
broj

Opis robe Tražene karakteristike PONUDA
(DA/NE)

1. Univerzalna podesiva klupa lzrađena od čelične ili željezne konstrukcije
Dužina do 1500 mm
Širina od 700 mm
Visina do 500 mm
Tapecirane podloge za ležanje
Podesiv kut naslona

2. Power rack montaža u pod
(polukavez)

Okvir od čelične ili željezne cijevi
Vučne ručke
4 nosača za šipku tipa J podesive po visini
Perforirani okvir tako da se na razne
položaje mogu dodavati dodatne
komponente
Kuke pogodne za olimpijske šipke
Duljina do 1500 mm
Širina do 2000 mm
Visina do 2500 mm
Jamstvo minimalno 5 godina

3. Set bućica 2 – 25kg 2 X 2 kg, 2x 3 kg, 2 x 4 kg, 2 x 5 kg, 2 x 6 kg, 2
x 8 kg, 2 x 9 kg, 2 x 10 kg, 2 x 15 kg, 2 x 17,5
kg, 2 x 22,5 kg, 2 x 25 kg
Bućice obložene gumom izrađene od
lijevanog željeza sa brojčanom oznakom
težine

4. Nosač za bućice lzrađen od čelične ili željezne konstrukcije
Minimalno 4 police držača bućica utega
Duljina do 1500 mm
Širina do 1000 mm
Visina do 1100 mm

5. Bez motorna traka Ručni otpor na 4 razine
Ergonomske ručke
Dvostruke ne klizajuće valjkaste površine
teške konstrukcije izrađene od lijevane
gume sa zatvorenim ležajevima
Čelična ručka na stražnjoj strani okvira
Podesivi nagib kontrole
Duljina do 2000 mm
Širina do 1000 mm
Visina do 1600 mm
Sa indikatorom za: vrijeme, udaljenost,
kalorije, brzina, puls
Jamstvo minimalno 5 godina

6. Komplet 140 kg olimpijskih ploča 4 x 5 kg, 4 x 10 kg, 4 x 20 kg
Olimpijske ploče obložene su gumom,
izrađene od lijevanog željeza sa brojčanom
oznakom težine

7. Olimpijska šipka Izrađena od nehrđajućeg čelika
Težina 20 kg
Dužina 220 cm
Unutarnji razmak za hvat najmanje 130 cm
Nosivost najmanje 200 kg



8. Olimpijska šipka EZ Izrađena od nehrđajućeg čelika
Težina 9 kg
Dužina 153 cm
Nosivost najmanje 100 kg

9. Dual Lat sprava lzrađena od čelične ili željezne konstrukcije
Utezi integrirani, ukupna težina najmanje
100 kilograma
Tapecirane podloge i gumirani rukohvati
Sjedalo ili naslon za natkoljenice podesivi po
visini
Prijenos čelična sajla ili gurtna
Duljina do 1300 mm
Širina do 1200 mm
Visina do 2500 mm
Jamstvo minimalno 5 godina

10. Zidni nosač za razboj s regulacijom i
klupa za trbušnjake

lzrađen od čelične ili željezne konstrukcije
sa montažom u pod
Sa šipkom za zgibove
Sa ugrađenim rupama za leteks gume
Sa rukohvatima obloženim gumom
Duljina do 1200 mm
Širina do 1200 mm
Visina do 2200 mm

U____________________,________godine. ______________________________
( potpis ovlaštene osobe ponuditelja)

M.P.



TROŠKOVNIK

U____________________,________godine. ______________________________
( potpis ovlaštene osobe ponuditelja)

M.P.

NAZIV PROIZVODA KOLIČINA JEDINIČNA
CIJENA

UKUPNA CIJENA
BEZ PDV-a

UKUPNA CIJENA
S PDV-om

Univerzalna podesiva klupa
Power rack montaža u pod
(polukavez)
Set bućica 2 – 25kg
Nosač za bućice
Bez motorna traka
Komplet 140 kg olimpijskih
ploča
Olimpijska šipka
Olimpijska šipka EZ
Dual Lat sprava
Zidni nosač za razboj s
regulacijom i klupa za
trbušnjake

UKUPNO



IZJAVA PONUDITELJA

Ovim izjavljujemo i potvrđujemo da smo proučili i razumjeli Poziv za dostavu ponude za
Nabave opreme za dvoranu za tjelovježbu, CPV 37420000-8 naručitelja Javna vatrogasna
postrojba Zadar od 05. listopada 2020. godine, te da prihvaćamo uvjete sadržane u istom.

U____________________,________godine.   ______________________________
( potpis ovlaštene osobe ponuditelja)

M.P.


